2025年 5月 1日

各 位

株式会社 東北銀行

「貸金庫サービス」の新規利用申込みの一時停止について

株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、「貸金庫サービス」にかかるマネー・

ローンダリング対策強化等のサービス内容の見直しに伴い、下記の通り、一時新規利用の申

込みを停止させていただくことといたしましたのでお知らせします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１．停止日

  2025年 5月 1日（木）から当面の間

２．対象店舗

  貸金庫を設置している全店舗

３．現在、貸金庫をご利用中のお客様へ

  既に貸金庫をご利用中のお客様は、通常通りサービスをご利用いただけます。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

事務統括部（担当：赤坂）

TEL：019-623-1975